
#1život MŮŽEŠ VzÍT do svých rukou.

ŠTĚSTÍ

Kde jsi to 
sehnal?

Vyrobil jsem 
si to :-)



#2Každý den je nový začátek.

Životní cesty, které jsou ti zavřené
Životní cesty, které jsou ti otevřené

tvé narození

tvá
životní 
cesta

tvůj
život 
dnes



#3NE VŠE JDE HNED. aLE SWEET SPOT VŽDY EXISTUJE.

“Sweet spot”

MožnostiPřání



#4I SEBEMENŠÍ ZMĚNA MÁ SMYSL.

+

-

mi
dli

fe

drobná zlepšení

drobné chyby

čas



#5PROSTĚ ZAČNI. KROK PO KROKU.



modernmidlifementors.com/cs
VÍCE INFO

V MMM věříme, že na střední věk i
léta po něm se můžeme těšit. Sami
jsme na cestě. Hledáme, chybujeme

a učíme se každý den. Přinášíme
inspiraci, zajímavé zdroje i otázky,

které provokují. Spojujeme zajímavé
lidi, vytváříme prostor pro sdílení i

hlubší zamyšlení.

http://www.modernmidlifementors.com/cs

